
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Малынская основная школа №36» 

 

 

ПИРИКАЗ №142 

 

 

с.Малынь                                                                           «01» сентября 2023г. 

 

 

 

Об организации питания детей с ОВЗ   

МБОУ «Малынская основная школа №36» 

 

 

          В соответствии с   решением Собрания представителей Щёкинского района от 25 

марта 2022г. № 73/466 « О внесении изменений в решение Собрания представителей 

Щёкинского района от 28.08.2020г. № 46/258 « О дополнительной мере социальной 

поддержки отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций»  

 

приказываю: 

 

        1. Для предоставления меры социальной поддержки обучающемуся в 8 классе 

Панкрац Александру, являющимся ребёнком с ОВЗ (ограниченными возможностями 

здоровья): 

1.1. Классному  руководителю 8 класса Сергеевой О.А. МБОУ «Малынская основная 

школа №36»,  сформировать пакет документов до 31.09.2023г., подтверждающих 

категорию обучающегося: 

 заявление родителей (законных представителей); 

 копию паспорта заявителя; 

 заключение психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК); 

 согласие на обработку персональных данных. 

 

2. Утвердить список на льготное питание   

 (Приложение) 

 

3. Ответственному за питание заведующему хозяйством Фефеловой О.Н. организовать 

льготное питание учащемуся 8 класса  с 01.09.2023года. 

 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:__________ _____Н.П.Зверева 

 

 
                                
                                                                                 

 

 

 

 


